
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Pánské body Greenhorn

Údržba

Protože je materiál skoro stejný jako ten, ze kterého se šijí plavky, doporučujeme
přeprat je ručně v horké vodě s kapkou pracího prostředku.

Materiál

Materiál je na dotek hladký a připomene vám látku, ze které se šijí plavky. Na těle je
látka příjemná, neškrábe ani nekouše.

90 % polyester
10 % elastan

Barva

Zelená barva, stejně křiklavá jako zvýrazňovač, připoutá pozornost široké veřejnosti
kamkoliv se hnete.

Rozměry

Univerzální velikost, která odpovídá konfekční velikosti M/L, díky své elastičnosti padne většině mužů. Proto si
nemusíte lámat hlavu s výběrem správné velikosti.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

